U
NIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTROPró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação - PROPESP
Programa de Pós-Graduação em História - PPGH

Área de Concentração História e Regiões
EDITAL Nº05/2016 - PPGH/UNICENTRO

RETIFICAÇÃO

O  Coordenador  do  Programa  de  Mestrado  em  História  (PPGH)  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições,  considerando o que
prevê  o  EDITAL  n°  21/2015-PPGH/UNICENTRO,  resolve  retificar  o  Edital  nº  04/2016-
PPGH/UNICENTRO, de 29 de fevereiro de 2016, conforme segue:

1. Situação das inscrições:

Candidato Disciplina Aceita

Camila Alves de Oliveira Seminário de Pesquisa - Campus de Irati

Sâmara Nasato Seminário de Pesquisa - Campus Santa Cruz

Publique-se.

Irati, 02 de março de 2016.

Ancelmo Schörner,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em História
PORT. Nº 495/2015-GR/UNICENTRO

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em História – PPGH-UNICENTRO – Campus de Irati
BR 153 – Km 07 – Caixa Postal 21 – CEP 84500-000 – Riozinho – Irati/PR - (42) 3421-3129

ppgh.unicentro@gmail.com – http://www.unicentro.br/ppgh

http://www.unicentro.br//posgraduacao/mestrado/historia/
mailto:ppgh.unicentro@gmail.com